
Ferie w Miejskim Ośrodku Kultury w Głownie

Pierwszy  tydzień  zimowych  ferii  w  Miejskim  Ośrodku  Kultury  w  głównie  cieszył  się  duzym
zainteresowaniem. Podczas warsztatów z muzykami głowieńskiego zespołu Hesus Bazooka dzieci
zainteresowane grą  na instrumentach miały  okazję  spróbować a  –  w przypadku tych bardziej
zaawansowanych – podszkolić grę na gitarze, perkusji oraz instrumentach klawiszowych. Bezpłatne
warsztaty muzyczne odbyły się w MOK 11 lutego. Amatorzy cyrkowych sztuczek oraz miłośnicy
ekwilibrystyki mogli spróbować swych sił na zorganizowanych w głowieńskim MOK, bezpłatnych
warsztatach cyrkowych prowadzonych przez artystę cyrkowego Mirosława Zgierskiego. Odbyły się
one  14  lutego.  Kolejną  ich  edycję  -  również  bezpłatną  zaplanowano  na  piątek,  22  lutego  o
godz.14.00. Talenty plastyczne i zdolności manualne dzieci szlifowały na warsztatach garncarskich i
rzeźbiarskich.  Niewielkie  wazoniki,  filiżanki  oraz dzbanuszki  wykonywały pod okiem garncarza
Michała Jabłońskiego z Łowicza. Z tej niecodziennej lekcji  rękodzieła artystycznego skorzystało
około 60 dzieci. Każde dziecko wykonany przez siebie przedmiot zabrało do domu. Prawie dwie
godziny  trwały  natomiast  warsztaty  rzeźbiarskie  pod  okiem  głowieńskiego  artysty  rzeźbiarza
Jerzego Flisa,  który oswoił  dzieci  z  techniką pracy w drewnie oraz narzędziami rzeźbiarskimi.
Drugim ich etapem była praca nad polichromią stworzonej przez dzieci formy. W efekcie powstało
całe „stado” różnobarwnych, drewnianych ptaszków. Częścią kreatywnych zajęć feryjnych w MOK
Głowno były również warsztaty decoupage dla dzieci, podczas których papierem i kryształkami
zdobiono przestrzenne serca ze styropianu. Temat prac nawiązywał do Dnia Św. Walentego, a
zajęcia  te  poprowadził  plastyk  MOK  Szymon  Adamczewski.  W  pierwszym  tygodniu  ferii  w
głowieńskim MOK dzieci uczestniczyły również w seansach kinowych, a także w niecodziennym
pokazie iluzjonistycznym. Niecodziennym, bo przygotowanym przez szczególnie uzdolnionych w tym
kierunku młodych mieszkańców Głowna Julię Ojrzyńską i Miłosza Kalinowskiego. Czarodziejski duet
swym  kilkunastominutowym  występem  poprzedził  spektakl  Teatrzyku  WidziMisie"  z  Łodzi.
Publiczność zgromadzona w sali  widowiskowej  MOK, oczarowana była magicznymi trikami,  co
zresztą nagrodziła burzą oklasków.
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